
会員 各位

アクシー中央

2022年 6月 アクシー中央の新型コロナ対策

日頃よりアクシー中央をご利用いただき誠にありがとうございます。さて、新潟県もまだ新型

コロナウィルス感染状況が予断を許す状況ではありませんが、お客様のご協力を得ながらWITH

コロナに向けて館内の利用を6月1日より変更させていただきます。

皆様のご協力あってのコロナ感染対策となります。ご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。

◆館内全体での注意事項

・館内での3密対策にご協力ください。

・更衣室内、乾燥室での会話はお控えください。

・引き続き館内での飲食は禁止とさせていただきます。※水分補給は大丈夫です。

・マスクの着用は必須とさせていただきます。※3歳児未満は任意

・館内でのルール・マナーの徹底をよろしお願いします。

・利用した場所の消毒を各自でお願いいたします。（大人ラウンジ）

◆保護者様の練習の見学（感染対策・観覧のルールを守れる方）

【観覧対象】 本科コース・パチャパチャコース・ミラモン・ステップ ・強化

【観覧時間】 お子さまが泳いでいる時間 60分間 家族大人1名

※体操の見学は行いません。

※観覧定員は 2５ 名とさせていたただきます。

※入館時にフロント前にてご記名をお願いします。退館時に退館のチェックをお願い致します。

※観覧はご家族1人とさせていただきます。同伴のお子様は大丈夫です。

※できる限り沢山の保護者様に観覧をしていただく為に譲り合い、観覧のルールをお守りくだ

さい。

☆まん延防止・緊急事態宣言が発令された場合、または保健所から指示がある場合は観覧は中止

とさせていただきます。

◆体操について

・ジュニアコース・ステップアップコース・パチャパチャコース・成人コースはマスク必須にて

ストレッチを中心とした軽い体操を行います。入場の際は手指の消毒をしていただきます。

※各体操の参加は任意となります。保護者様のご判断にお任せします。参加されない場合は、

プール指導開始１０分前にトレーニング室にお集まりください。

気を緩めることなく引き続き新型コロナウイルス感染防止対策を実施し、会員の皆様が思い切

り体を動かしストレス発散や体力向上していただけるようスタッフ一同取り組んでまいります。

最新の情報はホームページ・各自のマイページにて最新情報をあげさせていただきます。

①左のＱＲコードを読み取ります。

②会員番号・パスワードは（初期設定は入会時に登録している電話番号）

③ログインで閲覧可能

☆お得な情報などもアップされます。ぜひご利用ください。

ご不明な点はアクシー中央フロントまで。


